
           
 

 

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITÀ E DELLA RICERCA 

UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA 

UFFICIO X - AMBITO TERRITORIALE DI SALERNO 

Via Monticelli n.1  Loc. Fuorni  84131 Salerno  -  tel. 089771611 
P.E.C.: uspsa@postacert.istruzione.it - P.E.O.: usp.sa@istruzione.it - Sito Web: www.csasalerno.it 

 

IL FUNZIONARIO F.F. 

 

VISTO l’ipotesi di Contratto Collettivo Nazionale Integrativo concernente utilizzazioni e 

assegnazioni provvisorie del personale docente, educativo ed ATA per l’a.s. 2018/19 ;  

VISTI gli elenchi dei docenti degli Istituti di istruzione secondaria di I grado aspiranti 

all’assegnazione provvisoria provinciale e interprovinciale;  

ESAMINATE  le domande degli aspiranti pervenute ai fini delle utilizzazioni e delle assegnazioni 

provvisorie;  

VISTA la disponibilità dei posti e cattedre utili ai fini delle utilizzazioni ed assegnazioni 

provvisorie POSTO NORMALE  c.c. – A022 - A049 - AK56 del personale docente della scuola 

secondaria di I grado per l’a.s. 2018/19;  

VISTI i decreti di pubblicazione e di rettifica per le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

provinciali ed interprovinciali di posto normale;  

ESAMINATO i reclami pervenuti; 

PRESO ATTO delle comunicazioni pervenute in merito a disponibilità preesistenti;  

PRESO ATTO dell’immissione da G.M della docente Russano Emanuela all’I.C. Vicinanza e del 

docente Massa Marcello all’I.C. Amalfi e della conseguente indisponibilità dei posti assegnati su 

classe di concorso A022;  

PRESO ATTO dell’errata titolarità della docente Ciotta Cristina destinataria di utilizzazione, nello 

specifico titolare al CPIA di Salerno Sede CTP Vallo della Lucania e non alla Baccelli di Sarno; 

VISTA la necessità di apportare le necessarie rettifiche;  

 

DISPONE 

la rettifica della sede di utilizzazione e di assegnazione provvisoria su posti di sostegno per i docenti 

di seguito elencati: 

Nominativo 

Data di 

nascita Scuola di titolarità Sede assegnata 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI A022 

COMENTALE MARIA ROSARIA

  
26/04/1972 

SAMM895013 - 

PONTECAGNANO F. "D. 

ZOCCOLA" 

NON TROVA 

CARAMANTE ANTONIETTA 20/06/1981 

SAMM88801X - 

PONTECAGNANO F. 

"A.MOSCATI" 

NON TROVA 

SALERNO CLAUDIA 11/06/1974 
SAMM88301R - 

SCAFATI "ANARDI" 
NON TROVA 

SENATORE GRAZIA 20/03/1976 

SAMM86401B - 

OLEVANO S.T. "L.DA 

VINCI" 

SAMM285006 - CAVA 

DE'TIRRENI "BALZICO" 

GABRIELLI ELENA 01/08/1964 

SAMM86301G - 

MONTECORVINO R. "R. 

TRIFONE" 

SAMM88801X - 

PONTECAGNANO F. 

"A.MOSCATI" 

CONSOLI ANGELA 07/08/1967 

SAMM8AH01N - 

ROCCADASPIDE 

"D.ALIGHIERI" 

SAMM829014 - 

PIAGGINE "PEPOLI" 

 

m_pi.AOOUSPSA.REGISTRO UFFICIALE.U.0015301.07-09-2018

mailto:uspsa@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sa@istruzione.it
http://www.csasalerno.it/


 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI A022 

 

MOSTACCIUOLO AMALIA 14/04/1975 

NAMM8B6016 - 

SECONDARIA P. GR. E. 

BORRELLI 

SAMM873016 

POSITANO 12 H - 

SAMM8AF012 - MAIORI 

6H 

FALCETANO PATRIZIA 23/04/1970 

BNMM839019 - "A. 

ORIANI" S. AGATA DEI 

GOTI 

NON TROVA 

DE ANGELIS ROSARIA 10/12/1981 

NAMM8AK01L - I.C. E. 

MORANTE - 

S.ANASTASIA 

SAMM13400C - PAGANI 

"A. CRISCUOLO 15 H - 

SAMM8BD011 

ROCCAPIEMONTE 3 H 

RIZZO LUCIA 12/12/1973 
NAMM8AA01C - 

GABELLI A.-NAPOLI- 

SAMM8AH01N - 

ROCCADASPIDE 

"D.ALIGHIERI" 

MAISANO MARILENA 23/02/1978 

SCUOLA SECONDARIA 

DI I GRADO NA 

NACT71300X 

NON TROVA 

MAIO GIOVANNA 28/12/1979 
NAMM8CM015 - SM 

VIRGILIO -CD 58 

C.T.P. NOCERA 

INFERIORE "GENOV  9H  

SAMM8A901D - SAN 

MARZANO S. SARNO 

"A. FRANK 9 H 

ANSALONE ROMINA 25/09/1975 
BNMM842015 - "L. 

VANVITELLI" 

SAMM8AF012  MAIORI  

11 H 

SAMM823015  

RAVELLO  7 H 

POTIGNANO PAOLA 06/10/1972 
AVMM81803E - CARLO 

DEL BALZO 

SAMM89601V ATENA 

LUCANA 

FACENDA STEFANIA 16/03/1969 
BNMM84901X - "MARIO 

DE MENNATO" PONTE 

SAMM86401B - 

OLEVANO S.T. "L.DA 

VINCI" 

ALLEGRETTI ROSSELLA 28/03/1981 
RMMM8F9013 - 

ANDREA VELLETRANO 

C.P.I.A. SALERNO 

C.T.P. VALLO LUCANIA 

"TORRE" 

NASTARI ENRICA 23/04/1983 

BNMM86101E - 

"PASCOLI"    

BENEVENTO 

SAMM866013 IC 

OMIGNANO 

ASSEGNAZIONI INTERPROVINCIALI A049 

GIORDANO ROSA 22/08/1979 

NAMM85101V - 

SECONDARIA DI 1 

GRADO 

SAMM285006 - CAVA 

DE'TIRRENI "BALZICO" 

10H - SAMM8A301E - 

CAVA CARD.-TREZZA-

S.PIETRO 4H - 

SAMM8BN01R - ANGRI 

SMALDONE 

D'ELIGIO GERARDINA  12/07/1983 
NAMM8GD01G - SM F. 

MASTRIANI 
NON TROVA 

BEATRICE MARIA  29/09/1984 

NAMM8FF01L - GUIDO 

DORSO S.GIORGIO A 

CREMANO 

SAMM29100D - ANGRI 

GALVANI-OPROMOLLA 

ASSEGNAZIONI PROVINCIALI AK56 

RONCA VINCENZO 28/01/1984 
SAMM8BB019 - SARNO 

"G. BACCELLI" 

ASSEGNAZIONE 

REVOCATA  

 
IL FUNZIONARIO F.F. 
    Filomena Chiariello       

    Firma autografa sostituita a mezzo stampa ai sensi 
       dell’articolo 3, comma 2, del D.lgs n. 39 del 1993 


